
場　　　所 北秋田市七日市字武田　地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和6年9月18日 午前9時10分

名　　　称 建道防第7号 橋梁補修工事(横渕橋)

概　　　要

横渕橋　L＝99.8m　Ｗ＝3.5(4.3)m
1.落橋防止装置工　アンカー　N＝16本
2.沓座拡幅工　コンクリート　V＝7㎥
3.支承防錆工　金属容射　N＝20基　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年3月21日 まで

1
（株）津谷組

35,000,000        落札
北秋田市坊沢字胡桃館15-1

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 38,687,000

うち消費税 b 3,517,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 31,415,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 35,170,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市坊沢字下上野79　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事

入札結果調書
入札日時 令和6年9月18日 午前9時10分

名　　　称 教総中第6号 鷹巣中特別教室等エアコン設置工事

概　　　要

1.エアコン設置工事　N＝1式
 設置箇所：特別教室、校務員室
 ヒートポンプエアコン　N＝6台
 ルームエアコン　N＝1台　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年12月20日 まで

1
（有）中嶋施設工業

21,520,000        落札
北秋田市脇神字中金堀145-2

2
日通プロパン鷹巣販売（有）

21,550,000        
北秋田市綴子字中堤82-2

3
（有）和田設備工業

21,650,000        
北秋田市松葉町12-19

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 23,980,000

うち消費税 b 2,180,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） ー

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 21,800,000

最低制限価格（消費税抜き） 20,056,000



場　　　所 北秋田市桂瀬字下柏木岱1　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事

入札結果調書
入札日時 令和6年9月18日 午前9時10分

名　　　称 教総中第7号 森吉中特別教室等エアコン設置工事

概　　　要

1.エアコン設置工事　N＝1式
 設置箇所：特別教室
 ルームエアコン　N＝15台
　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年12月20日 まで

1
日通プロパン鷹巣販売（有）

18,280,000        落札
北秋田市綴子字中堤82-2

2
（株）柴田水道施設

18,300,000        
北秋田市綴子字佐戸岱77-3

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 20,141,000

うち消費税 b 1,831,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） ー

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 18,310,000

最低制限価格（消費税抜き） 16,845,000



場　　　所 北秋田市李岱字家向1　地内

種　　　別 電気工事

入札結果調書
入札日時 令和6年9月18日 午前9時10分

名　　　称 教総中第8号 合川中特別教室等エアコン設置工事

概　　　要

1.エアコン設置工事　N＝1式
 設置箇所：特別教室、校務員室、食堂
 パッケージエアコン　N＝13台
 ルームエアコン　N＝1台　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年1月20日 まで

1
斎藤電機工業（株）

54,000,000        落札
北秋田市下杉字狐森43-14

2
（有）北秋電気工事商会

54,000,000        
北秋田市増沢字小瀬渡場31

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 67,034,000

うち消費税 b 6,094,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 56,064,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 60,940,000

最低制限価格（消費税抜き） ー



場　　　所 北秋田市坊沢字深関沢　地内

種　　　別 造園工事

入札結果調書
入札日時 令和6年9月18日 午前9時10分

名　　　称 林施工第1号 慶祝森林自然公園防護柵取替工事

概　　　要

1.既設防護柵撤去工　L＝164.9m
2.防護柵設置工　L＝139.4m

　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年12月20日 まで

1
かつら造園建設（株）

3,570,000         落札
北秋田市綴子字田中大道下164-1

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 3,957,800

うち消費税 b 359,800

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） ー

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,598,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,295,000



場　　　所 北秋田市米内沢字長野岱102-11　地内

種　　　別 ほ装工事

入札結果調書
入札日時 令和6年9月18日 午前9時10分

名　　　称 建住建工第5号 長野岱団地外構工事

概　　　要

1.外構工事　N＝1式
第1工区
・舗装工　A＝248.0㎡
・地先境界縁石工　N＝1式　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年11月15日 まで

1
秋林工業（株）

5,900,000         落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 6,567,000

うち消費税 b 597,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） ー

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,970,000

最低制限価格（消費税抜き） 5,492,000


